
Rozpočtové  opatření  č.  7/2023
Městys  Chudenice

Příjmy  v  Kč
§ položka obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr.                rozdíl

1342 poplatek z pobytu
3321 2324 Bolfánek - pojistné plnění 0
3639 2111 Místní hospodářství - služby

celkem

Výdaje  v  Kč
3314 5136 knihovna - knihy
3315 5041 Starý zámek - poplatky OSA 637
3315 5136 Starý zámek - knihy
3315 5139 Starý zámek - materiál
3315 5167 Starý zámek - školné 0
3315 5169 Starý zámek - služby
3315 5173 Starý zámek - cestovné
3321 5169 Bolfánek - služby
3632 5169 hřbitov - služby ( za výběrové řízení na akci " Hřbitovní

zeď - oprava"
3639 5021 Místní hospodářství - odměny
3639 6130 nákup pozemku p.č. 1722
5512 5137 hasiči - bunda+kalhoty
5512 5169 hasiči - služby
6171 5021 Místní správa - odměny
6171 5499 penzijní připojištění - zaměstnanci

6 480,00 12 240,00 5 760,00
110 030,00 110 030,00

3 500,00 14 760,00 11 260,00

127 050,00

20 660,14 22 106,00 1 445,86
2 000,00 2 637,00
1 790,00 4 284,00 2 494,00

50 000,00 90 000,00 40 000,00
6 000,00 6 000,00

300 000,00 400 000,00 100 000,00
1 853,00 3 849,00 1 996,00

110 000,00 115 519,00 5 519,00
44 566,00 651 366,00 20 570,00

56 000,00 80 000,00 24 000,00
2 000,00 58 298,00 56 298,00

122 867,00 143 667,00 20 800,00
20 000,00 23 325,00 3 325,00
65 000,00 90 000,00 25 000,00
19 200,00 28 600,00 9 400,00



celkem

Příjmy v Kč rozpočet před úpravou
úprava rozpočtu
rozpočet po úpravě

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou
úprava rozpočtu
rozpočet po úpravě

Schváleno starostou městyse dne :    30.9.2023

David Žák
starosta městyse

Vyvěšeno :

Sejmuto  :

Vyvěšeno na el.úřední desce :

317 484,86

30 377 616,53
127 050,00

30 504 666,53

29 237 413,95
317 484,86

29 554 898,81


	List1

